

**Horsensvej 8 Hovedgård A/S**

**GI Århusvej 51, Grumstrup  
8732 Hovedgård**

**CVR-nr. 40 02 56 69**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 13/12 2019

---

Ole Møller Jespersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 13. november 2018 - 30. september 2019	10
Balance pr. 30. september 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Horsensvej 8 Hovedgård A/S  
GI Århusvej 51, Grumstrup  
8732 Hovedgård

CVR-nr.: 40 02 56 69  
Regnskabsperiode: 13. november 2018 - 30. september 2019  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Ole Møller Jespersen, formand  
Villy Sørensen  
Henning Mathiassen

### Direktion

Henning Mathiassen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom, løsøre og andre aktiver med henblik på udlejning, byggevirksomhed samt udøvelse af entreprisvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 36.053, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 363.947.

Årets resultat anses for værende som forventet.



**Resultatopgørelse 13. november 2018 - 30. september 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(31.557)</b>
Finansielle indtægter		3.645
Finansielle omkostninger	1	<u>(18.310)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(46.222)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>10.169</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(36.053)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(36.053)</u>
		<b><u>(36.053)</u></b>

**Balance pr. 30. september 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Grunde og bygninger		<u>6.292.242</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>6.292.242</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>6.292.242</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>10.169</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>10.169</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>425.111</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>435.280</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>6.727.522</u>

**Balance pr. 30. september 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		400.000
Overført resultat		(36.053)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>363.947</b></u>
Banker		1.883.630
Leverandører af varer og tjenesteydelser		489.973
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.974.972
Anden gæld		15.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>6.363.575</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>6.363.575</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>6.727.522</b></u>
Eventualposter mv.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 13. november 2018	400.000	0	400.000
Årets resultat	0	(36.053)	(36.053)
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b>400.000</b>	<b>(36.053)</b>	<b>363.947</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018/19</b>
	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	14.972
Andre finansielle omkostninger	<u>3.338</u>
	<b><u>18.310</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Sambeskatningsbidrag	<u>(10.169)</u>
	<b><u>(10.169)</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>	
	<b>Grunde og byg-</b>
	<b>ninger</b>
	<hr/>
Kostpris 13. november 2018	0
Tilgang i årets løb	<u>6.292.242</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>6.292.242</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b><u>6.292.242</u></b>
<b>4 Eventualposter mv.</b>	
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Henning Mathiassen Holding II ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.	



## Noter til årsrapporten

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for byggelån på 1.884 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 6.292 t.kr.

#### **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser overfor moder og tilknyttede selskaber**

Selskabet har afgivet kaution for bankengagement og langfristet gæld i følgende selskaber:

- Henning Mathiassen Holding A/S
- Ejendomsselskabet Henning Mathiassen ApS